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Azienda Telefono Azienda Mail Riferimento

A.RICCIARELLI S.r.l. 0825 610313

info@ricciarellimoda.it
dricciarelli@gmail.com
simonetta.ricciarelli@gmail.com

Daniele Ricciarelli 339 2915043
Simonetta Ricciarelli 366 4118776

A.V.G. SRL 0823 802459 avgrusso@pec.it Giuseppe Russo

Abbigliamento Soccorso S.r.l.s
089 9960206
392 9710171

abbigliamentosoccorso@gmail.com
abbigliamentosoccorso@pec.it

ABITECNO srl testaciro@libero.it Ciro Testa 335 5641391
Affinito srl 081 8423469 info@affinitocamiceria.it Giuseppe Provenzale
AL PRODUCTION di Angelo Librera 0824 840825 info@alproduction.it Angelo Librera 392 7003034
ANGELO CARILLO SPA alessandrocarillo@angelocarillo.com Alessandro Carillo 338 6003620
ANTICA DISTILLERIA PETRONE 0823 978047 andrea@distilleriapetrone.it Andrea Petrone
Aproject 081 18558011 consulenzeabagnale@gmail.com Catello Abagnale 371 1404652
Arcigraphic srl 0828 030438 info@arcigraphic.com Massimo Arciulo 338 5445148

Astor Vintage Srls 081 3421253 
astorvintage80@gmail.com
ugo_capasso@yahoo.it Ugo Capasso 338 2239211 

AvioInteriors Spa alfonso.perugini@gmail.com Alfonso Perugini

BALZAMO GIANLUCA 081 0485609 accessoribalzamo@gmail.com
Gianluca 329 7886600
Simona 328 6283628

BESPOKE ITALY SRL info@bespokeitaly.it
Carascel s.r.l. 081 5291367 francescocozzolino@carascel.it Raffaele Cozzolino

Carsel s.r.l. 081 8914565 
commerciale@carsel.it
tappezzeriaduraccio@pec.it Sig.ra Maria

Comid srl 081 0900703 aincoronato@comid.it Angelo Incoronato
Confav Group Srlr 081 967066 fvitolo@live.com Francesco Vitolo 388 5855858
CONFEZIONI LAVIS SRL lucatalvo98@libero.it Duilio 328 0558311
COOPERATIVA SOCIALE OASIPROJECT cooperativa@oasiproject.it

Cozzolino Group Srl
antonio.cozzolino@gruppocozzolino.com
cozzolinogroup@legalmail.it Antonio Cozzolino

CRISTIANO GROUP SRL 081 19558310 n.cristiano@modaedesign.com Salvatore Cristiano 392 1188900
CTM srls 0824 985545 ctm.srls@tiscali.it Aureliio Cocca 328 2867476
De.Vi. Industria Tessile Srl 081 5050933 devi.borrone@gmail.com Gaetano Borrone 347 0719079
DEFRA S.R.L. raffa@defrasrl.com Raffaella De Francesco 335 6257574
Della Pia Group srl 081 441455 dellapiagroup.srl@pec.it Antonio Della Pia 331 6805521

DELTA WEAR S.R.L. 081 5862055
deltawearsrl@yahoo.it
commercialedeltawearsrl@yahoo.it

Ditta Individuale Francesco Panarella
panfashon@libero.it
francescopanarella@legalmail.it Francesco Panarella 338 9522728
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DORMISANO INT. SRL tatiana@dormisano.it Tatiana Fiorini 336 331162
Enterprice Service società cooperativa gio_der@msn.com Giosuè De Rosa
Fabio Capasso ricamificio 081 19256081 capasso_fabio@alice.it Fabio Capasso 393 9186387

FEN SRL 0828 995670
fensrl@tiscali.it
fensrl@arubapec.it Miriam Di Muro

Filo&Giu Srl 0823 481369 ficimmi@pec.it Alessandro Cimmino 348 4040057
FLANNEL BAY NAPOLI giovannilaezza@vesuviosrl.it Giovanni Laezza 335 7540250

Followers Srl 081 5198938
followerssrl@gmail.com
followers@pec.it

Carmine La Marca 338 7264554 
Paolo la Marca 338 7264432

FRANCESCO MAZZUOCCOLO ditta individuale francescomazzuoccolo1@gmail.com Francesco Mazzuoccolo 366 3323032
FRIENDS 081281486 f.friends@alice.it Federico Fabio 393 1130530
G.P. industry srl 0824 995208 gpindustryamministrazione@gmail.com Remo Cavoto 335 7391349
Gabel srl 0828 302949 mariapicci63@gmail.com Maria Piccirillo 349 3661268 - 329 3771244
Genius one di Sabbatino Massimiliano genius.one@virgilio.it Massimiliano 389 4882103
GENTLEMEN’S  S.r.l. 0828 1810841 logistica@gentlemenssrl.com Patrizio Caggiano 335 1690639
GI.ELLE SRLS v.fabrizio91teora@gmail.com Fabrizio Vitiello 346 0234522
GRUPPO D'AMBROSIO SOC COOP 0828 45505 giuseppe@dambrosiogroup.info
Gruppo Miranda Srl commerciale@gruppomirandasrl.com Vittoria Miranda 3351949649
Il Capitano Srl massimiliano2204@gmail.com Massimiliano Sirico
Il Ponte Confezioni srls ilponteconfezionisrls@legalmail.it Fabio Formato 335 8450324
INNOVAZIONE ITALIANA SRLS 0825 681968 info@prontomaglia.it Davide Capossela 320 0127029
ITTIKAPPA EQUIPMENT SRL 0823 494193 ittikappa@gmail.com Gennaro Cristillo 338 4950891
J.M.Italia srls jillmorisco@gmail.com Jill Morisco 331 4989439
Kentor Srl kentorsrl10@gmail.com Gennaro Buonocunto
LA TIPOLITOSTAMPA SNC latipolitostampasnc@libero.it Giuseppe Peluso 336 470740
LOGISPLAT SRLS logisan20@gmail.com Filippo Marrone 333 3378703
LSM S.r.L. 0823 581301 o.lupia@lsmsrl.com Ornella Lupia
Mairk srl creazionimaik@pec.it Michele Annunziata 347 5491048
MARILU' srl marilusrl20@gmail.com Luciana Rito 338 8042787
Medical Italia by‌ ‌GB‌ ‌srls‌‌ italia@fitmedical.it
Mg-Online di Mattia Guadagno
Mg-Trading srls

mgonline@legalmail.it
Mattia Guadagno 377 5254939

MGR SRL 0974 844210 info@mgrgroup.it Mariagrazia Petraglia 393 9864735

Mister s.r.l. 081 408158
cristianoizzo@mrcucito.net
info@mrcucito.net Cristiano Izzo 335 6073333

MORBIDE CREAZIONI di V. Leone
081 19006637
081 6122683 amministrazione@morbidecreazioni.it

Vincenzo Leone 348 5285522
whatsapp 333 6040211

MORENO SRLS 081 7011178 amministrazionemoreno@gmail.com Vincenzo Capezzuto 335 437697
N.P.ITALIA SRLS 0828 614154 npitaliasrls@pec.it
Noidem di Valentina Del Gaizo noidemv@gmail.com Valentina 349 4132261
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NOLEGGIO ELETTROMEDICALI.IT SRLS
081 0050663
081 0098420 info@noleggioelettromedicali.it

NORMAN GROUP 0376 788901 sabina.kovacs@normansrl.com Sabina Kovacs
Officina Grafica 0828 344708 officinagraficacd@libero.it Domenico Caroccia 338 1033307

P&P SRL 081 8651026  
emblemapigiami@gmail.com
mannappsrl@pec.it

Palcoscenico 081 8829255 palcoscenicotg@hotmail.it Maria Cira Iacomino 347 5024638

PEPSRLS 081 8161008
commercialepep@libero.it
amministrazione.pepsrls@pec.it Paolo Mirabella 393 9808158

PIZETA FASHION SRL 0773 50871 d.darmellina@pizetanet.com Daniele Dall'Armellina

PRINCIPE D’ELEGANZA S.R.L. 081 8236932
principedeleganza@gmail.com
enricomanzo@gmail.com Enrico Manzo 338 7053549

PRODUZIONE ABBIGLIAMENTO LA SARTORIA SANTINI CUCE 0975 23954 produzionecapi@libero.it Cesare Domenico Santini 333-9634656
PUNTO&LABOR S.A.S. 081 5132564 puntolabor@libero.it Salvatore Salsano 329 4447694 

Quadrifoglio Parts Distribuzioni s.r.l.
081 5590070
081 5590018

italiabu@hotmail.com
quadrifoglio.ordini@gmail.com Italia Buccino 392 1381234

QUADRO S.R.L.S. 081 5267333 info@matildecouture.it Diego Capasso 340 7962514
Quarta s.r.l. 0823 1870248 quartacamicie@pec.it Ferdinando Finale

Reme sas di Renzi Alberto & C. 0824 978107
reme1it@yahoo.it
reme1it@pec.it

Ricatex s.r.l. 0823 341789 ricatex@pec.it Michele Iovino
S.M.C. Scientific Medical Company s.r.l. 0823 356648 esseemmeci@virgilio.it
San Leucio Textile presidente.sanleuciotextile@gmail.com Ing. Gustavo Ascione (Presidente) 335 7199991
Servizi Associati srls serviziassociatisrls2019@pec.it Avv. Maria Vitale 338 9791928

Sette Marzo srl unipersonale 081 8254100
sette.marzo@virgilio.it
settemarzosrl@legalmail.it

Gennaro 393 3361798
Carmine 377 0268698

Seven Lives Srls
sevenlivessrls@pec.it
sevenlives@legalmail.it Frank Russo 348 5751700

SHUYAN ZHENG qqzhengshuyan@gmail.com Letizia
SILEO SRL sileo1srl@gmail.com
Sorrentino Filippo sorrentino-filippo@libero.it Filippo Sorrentino 338 5752859
T&G textiles Agency 081 8254115 info@tgtextilesagency.com
TENDART S.R.L.S. 335 1468243 gerardotendart@libero.it
Trasform tessile amministrazione@trasformtessile.it

TUFO SRL 0825 818775
tufopompilio@libero.it
tufosrl@diellepec.it

V.P. SPOSA sas di Ernesto Passante Spaccapietra&c. 081 5595140
info@vpsposa.com
vpsposa.sas@legalmail.it Ernesto Passante 331 2611770 

V.S.T. S.r.l. 081 19181359 info@vstvastola.com Luciano Vastola 327 4598277
VISCARDI AGRO SRL 081 8509389 viscsalvatore@tiscali.it

mailto:info@noleggioelettromedicali.it
mailto:sabina.kovacs@normansrl.com
mailto:d.darmellina@pizetanet.com
mailto:produzionecapi@libero.it
mailto:puntolabor@libero.it
mailto:info@matildecouture.it
mailto:qqzhengshuyan@gmail.com
mailto:sileo1srl@gmail.com
mailto:gerardotendart@libero.it


WANDA'S DRESS SRL
info@wandasdress.it
info@pec.wandasdress.it Carmine Imbimbo 349 1093704

X X mcitaliamoda@gmail.com Massimo Ciaraffa 366 3070873
X X pantalonisalerno.18@gmail.com Luca Ricciardiello
X X carlino.gaetano@hotmail.com Gaetano Carlino 320 1784069
X X pinguuchef@gmail.com Arsenio Reshetylo
X X amministrazione@topsportsalerno.com Antonio Siano 388 8551188
X X info@danzapiu.it Antonella Petrosino  333 4622315
X X provavincenzo2@gmail.com Angelina Piccirillo 328 8746460
X X alfredoferraro@libero.it Alfredo Ferraro 320 8678188
X X boccianicola@gmail.com
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